
Przedmiar robót

NAZWA INWESTYCJI : Romont klatki schodowej w budynku przedszkola -zadanie nr 2
ADRES INWESTYCJI : Żary ul. 1-ego Maja 3A
INWESTOR : Miejskie Przedszkole nr 2 im Jana Brzechwy
ADRES INWESTORA : Żary ul. 1-ego Maja 3A
BRANŻA : Roboty remontowobudowlane

DATA OPRACOWANIA : 12-10-2015

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12-10-2015

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Malowanie klatki schodowej					
1	KNR 4-01-1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 - ściany 1.8*(2.56*2+2.6)+2.5*3+1.6*(1.5+2.5)+4*3.5+1.9*1.4*2+3.6*1.5+1.7*1.2*2.5+1.77*3.5+1.8*1.4*2*2+1.7*3+1.7*2	m ² m ²	82.391	
				RAZEM	82.391
2	KNR 4-01-1208-0200	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian - 1.23*(1.77+2.6+3)+1.4*(1.5+2.5+3.5)+1.5*1.4*2+1.4*3.6+1.5*1.2*2.5+1.4*3.5+1.5*1.4*1.5+1.56*2.75*2	m ² m ²	49.9351	
	korekta obmiaru	-0.0001	m ²	-0.0001	
				RAZEM	49.9350
3	NNRNKB 2-02-1134-0201	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - wariant 2 82.391+49.935	m ² m ²	132.326	
				RAZEM	132.326
4	KNR 2-02-2009-0200	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku 132.326	m ² m ²	132.326	
				RAZEM	132.326
5	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem- 82.391	m ² m ²	82.391	
				RAZEM	82.391
6	KNR 0-23-0933-0100	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 49.935	m ² m ²	49.935	
				RAZEM	49.935
7	KNR 0-23-0933-0501	Tynk dekoracyjny żywiczny 49.935	m ² m ²	49.935	
				RAZEM	49.935
8	KNR 4-01-1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 - sufit 5.8*2.6*1.2+1.5*2.5+1.5*3*3+1.77*2.56+1.45*2.56	m ² m ² m ²	43.5892	
	korekta obmiaru	-0.0002		-0.0002	
				RAZEM	43.5890
9	NNRNKB 2-02-1134-0101	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome - wariant 2 43.589	m ² m ²	43.589	
				RAZEM	43.589
10	KNR 2-02-2009-0400	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 43.589	m ² m ²	43.589	
				RAZEM	43.589
11	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem- sufit 43.589	m ² m ²	43.589	
				RAZEM	43.589
12	KNR 4-01-1206-0200	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi -biegi z boku 4	m ² m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
13	KNR 4-01-1209-1000	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 - wariant 1 (1.22*2.55*2+1.7*2.7)*2.75	m ² m ²	29.733	
				RAZEM	29.733
14	KNR 4-01-0426-0400	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt wiórowo-cementowych i spłśnio-nych 1.4*2.54	m ² m ²	3.556	
				RAZEM	3.556
15	KNR 4-01-1208-0200	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian - 2.8*(1.4+2.8)*2	m ² m ²	23.520	
				RAZEM	23.520
16	KNR 4-01-1208-0300	Ługowanie farby olejnej z tynków sufitów 1.4*2.54	m ² m ²	3.556	
				RAZEM	3.556

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17 d.1	NNRNKB 2-02-1134-0201	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe - wariant 2 2.8*(1.4+2.54)*2-1.22*2.55*2	m ² m ²	 15.842	
				RAZEM	15.842
18 d.1	KNR 2-02-2009-0200	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku 15.842	m ² m ²	 15.842	
				RAZEM	15.842
19 d.1	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem- 1.2*(1.4+2.54)*2	m ² m ²	 9.456	
				RAZEM	9.456
20 d.1	KNR 0-23-0933-0100	Należenie podkładowej masy tynkarskiej 1.6*(1.4+2.54)*2-1.22*1.6*2-1.7*1.6+0.15*1.6*6	m ² m ²	 7.424	
				RAZEM	7.424
21 d.1	KNR 0-23-0933-0501	Tynk dekoracyjny żywiczny 7.424	m ² m ²	 7.424	
				RAZEM	7.424
22 d.1	NNRNKB 2-02-1134-0101	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome - wariant 2 1.4*2.54	m ² m ²	 3.556	
				RAZEM	3.556
23 d.1	KNR 2-02-2009-0400	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 3.556	m ² m ²	 3.556	
				RAZEM	3.556
24 d.1	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem- sufit 3.556	m ² m ²	 3.556	
				RAZEM	3.556
25 d.1	KNR 4-01-1209-0501	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. do 1.0 m2 - wariant 2 0.4*0.7*2	m ² m ²	 0.560	
				RAZEM	0.560

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	Malowanie klatki schodowej							
d.1	KNR 4-01-1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² - ściany obmiar = 82.391m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.092*1.15=0.1058r-g/m ²	r-g	8.7170				
2*		-- M -- Piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0824				
3*		Wapno suchogaszzone 0.0009t/m ²	t	0.0742				
4*		Mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	1.8126				
5*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
d.1	KNR 4-01-1208-0200	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian - obmiar = 49.935m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.376*1.15=0.4324r-g/m ²	r-g	21.5919				
2*		-- M -- Ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.0150				
3*		Gips budowlany 0t/m ²	t	0.0000				
4*		Wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) 0.1kg/m ²	kg	4.9935				
5*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
d.1	NNRNKB 2-02-1134-0201	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchni pionowe - wariant 2 obmiar = 132.326m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.08*1.15=0.092r-g/m ²	r-g	12.1740				
2*		-- M -- Preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	29.1117				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg 0m-g/m ²	m-g	0.0000				
5*		Środek transportowy 0m-g/m ²	m-g	0.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
d.1	KNR 2-02-2009-0200	Tynki (gładzie) jednowarstw. wewn. gr.3 mm z gipsu szpachlow. wyk. ręcz. na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 132.326m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.2426*1.15=0.27899r-g/m ²	r-g	36.9176				
2*		-- M -- Woda 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.2779				

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.0033t/m ²	t	0.4367				
4*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	2.6465				
6*		Środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.4234				
7*		Mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.5293				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
5 d.1	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem- obmiar = 82.391m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.175600*1.150000=0.20194r-g/m ²	r-g	16.6380				
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276dm ³ /m ²	dm ³	22.7399				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0247				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
6 d.1	KNR 0-23-0933-0100	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej obmiar = 49.935m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.105*1.15=0.12075r-g/m ²	r-g	6.0297				
2*		-- M -- Podkładowa masa tynkarska 0.3kg/m ²	kg	14.9805				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0200				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
7 d.1	KNR 0-23-0933-0501	Tynk dekoracyjny żywiczny obmiar = 49.935m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.799*1.15=0.91885r-g/m ²	r-g	45.8828				
2*		-- M -- Tynk dekoracyjny mozaikowy 3.5kg/m ²	kg	174.7725				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.3196				
5*		Środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	0.4494				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe								
8 d.1	KNR 4-01-1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² - sufit obmiar = 43.589m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.092*1.15=0.1058r-g/m ²	r-g	4.6117				
2*		-- M -- Piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0436				
3*		Wapno suchogaszzone 0.0009t/m ²	t	0.0392				
4*		Mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.9590				
5*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
9 d.1	NNRNKB 2-02-1134-0101	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome - wariant 2 obmiar = 43.589m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.06*1.15=0.069r-g/m ²	r-g	3.0076				
2*		-- M -- Preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	9.1537				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0087				
5*		Środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0131				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
10 d.1	KNR 2-02-2009-0400	Tynki (gładzie) jednowarstw. wewn. gr. 3 mm z gipsu szpachlow. wyk. ręcz. na stropach na podłożu z tynku obmiar = 43.589m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.273200*1.150000=0.31418r-g/m ²	r-g	13.6948				
2*		-- M -- Woda 0.0022m ³ /m ²	m ³	0.0959				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.0034t/m ²	t	0.1482				
4*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.8718				
6*		Środek transportowy 0.0033m-g/m ²	m-g	0.1438				
7*		Mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.1744				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
11 d.1	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem- sufit obmiar = 43.589m ²	m ²					
		-- R --						

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna razem $0.1756 \cdot 1.15 = 0.20194$ r-g/m ²	r-g	8.8024				
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	12.0306				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0131				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
12 d.1	KNR 4-01-1206-0200	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi -biegi z boku obmiar = 4m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem $0.384 \cdot 1.15 = 0.4416$ r-g/m ²	r-g	1.7664				
2*		-- M -- Grunt pokostowy 0.18 dm ³ /m ²	dm ³	0.7200				
3*		Gips budowlany 0 t/m ²	t	0.0000				
4*		Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.111 dm ³ /m ²	dm ³	0.4440				
5*		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.06 dm ³ /m ²	dm ³	0.2400				
6*		Farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.149 dm ³ /m ²	dm ³	0.5960				
7*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
13 d.1	KNR 4-01-1209-1000	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m ² - wariant 1 obmiar = 29.733m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.62 r-g/m ²	r-g	18.4345				
2*		-- M -- Benzyna do lakierów 0.038 dm ³ /m ²	dm ³	1.1299				
3*		Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081 dm ³ /m ²	dm ³	2.4084				
4*		Farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087 dm ³ /m ²	dm ³	2.5868				
5*		Papier ścierny w arkuszach 0.49 ark./m ²	ark.	14.5692				
6*		Szpachlówka celulozowa na tynki 0.075 dm ³ /m ²	dm ³	2.2300				
7*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
14 d.1	KNR 4-01-0426-0400	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt wiórowo-cementowych i spłśnionych obmiar = 3.556m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.12 r-g/m ²	r-g	0.4267				
Razem koszty bezpośrednie:								

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
15 d.1	KNR 4-01-1208-0200	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian - obmiar = 23.52m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.376r-g/m ²	r-g	8.8435				
2*		-- M -- Ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.0071				
3*		Gips budowlany 0t/m ²	t	0.0000				
4*		Wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) 0.1kg/m ²	kg	2.3520				
5*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
16 d.1	KNR 4-01-1208-0300	Ługowanie farby olejnej z tynków sufitów obmiar = 3.556m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.429r-g/m ²	r-g	1.5255				
2*		-- M -- Ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0004m ³ /m ²	m ³	0.0014				
3*		Gips budowlany 0t/m ²	t	0.0000				
4*		Wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) 0.1kg/m ²	kg	0.3556				
5*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
17 d.1	NNRNKB 2-02-1134-0201	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe - wariant 2 obmiar = 15.842m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.08r-g/m ²	r-g	1.2674				
2*		-- M -- Preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	3.4852				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg 0m-g/m ²	m-g	0.0000				
5*		Środek transportowy 0m-g/m ²	m-g	0.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
18 d.1	KNR 2-02-2009-0200	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 15.842m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.2426r-g/m ²	r-g	3.8433				
2*		-- M -- Woda 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.0333				

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.0033t/m ²	t	0.0523				
4*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.3168				
6*		Środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.0507				
7*		Mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.0634				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
19 d.1	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem- obmiar = 9.456m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.1756r-g/m ²	r-g	1.6605				
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276dm ³ /m ²	dm ³	2.6099				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0028				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
20 d.1	KNR 0-23-0933-0100	Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej obmiar = 7.424m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.105r-g/m ²	r-g	0.7795				
2*		-- M -- Podkładowa masa tynkarska 0.3kg/m ²	kg	2.2272				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0030				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
21 d.1	KNR 0-23-0933-0501	Tynk dekoracyjny żywiczny obmiar = 7.424m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.799r-g/m ²	r-g	5.9318				
2*		-- M -- Tynk dekoracyjny mozaikowy 3.5kg/m ²	kg	25.9840				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.0475				
5*		Środek transportowy 0.009m-g/m ²	m-g	0.0668				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe								
22 d.1	NNRNKB 2-02-1134-0101	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchni poziome - wariant 2 obmiar = 3.556m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.06r-g/m ²	r-g	0.2134				
2*		-- M -- Preparat gruntujący 0.21dm ³ /m ²	dm ³	0.7468				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0007				
5*		Środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0011				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
23 d.1	KNR 2-02-2009-0400	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłóży z tynku obmiar = 3.556m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.2732r-g/m ²	r-g	0.9715				
2*		-- M -- Woda 0.0022m ³ /m ²	m ³	0.0078				
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.0034t/m ²	t	0.0121				
4*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
5*		-- S -- Wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.0711				
6*		Środek transportowy 0.0033m-g/m ²	m-g	0.0117				
7*		Mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.0142				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
24 d.1	KNR 2-02-1505-0300	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem- sufit obmiar = 3.556m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna razem 0.1756r-g/m ²	r-g	0.6244				
2*		-- M -- farby akrylowe 0.276dm ³ /m ²	dm ³	0.9815				
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- Środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0011				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
25 d.1	KNR 4-01-1209-0501	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. do 1.0 m ² - wariant 2 obmiar = 0.56m ²	m ²					

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna razem 1.06r-g/m ²	r-g	0.5936				
2*		-- M -- Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.1dm ³ /m ²	dm ³	0.0560				
3*		Benzyna do lakierów 0.043dm ³ /m ²	dm ³	0.0241				
4*		Farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	0.0554				
5*		Papier ścierny w arkuszach 0.54ark./m ²	ark.	0.3024				
6*		Szpachlówka celulozowa na tynki 0.092dm ³ /m ²	dm ³	0.0515				
7*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

Malowanie klatki schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty ogólne [Ko]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty ogólne [Ko]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Podatek VAT [PV]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: